1 Section T

Wins Losses Ties Winning% Peints RunsAllowed Games Remaining
IEl[Mountville Cubs LCYBL] 16 0 0 | 100.0% 43 39 0
MT Streaks LcYBL] 11 5 0 68.8% 33 98 0
Manh eim VFW LCYBL[ 11 5 0 68.6% 33 104 0
Ephrata Marins LcYBL| 9 7 0 56.3% 27 73 0
Conestoga Valley LCYBL| 7 9 0 43.8% 21 109 0
Mount Joy LCYBL| 5 1 0 31.3% 15 114 [
Penn Manor LcYBL| 5 1 0 31.3% 15 132 0
Donegal Indians LCYBL| 4 1 1 26.7% 13 141 0
SOLANCO Black LcYBL| 2 13 1 13.3% 7 154 0
Team Wins| Losses| Ties | Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining
b7 [Mountville Gubs TCYOL| 16 [ 0| 100.0% | k2] 0
2 [T Streaks LCYBL] 11 5 0 68.6% 33 98 0
3 [Manheim VFW LCYBL| 11 5 0 68.6% 33 104 0
[ 4 [Ephrata Marlins LCYBL] 9 7 0 56.3% 27 73 0
5 [Conestoga valley LCYBL| 7 ] 0 43.8% 21 709 0
6 [Mount Joy LCYBL]| 5 11 0 31.3% 15 114 0
7 [Penn Manor LCYBL| 5 11 0 31.3% 15 132 0
Donegal Indians [CYoL| 4 11 1 26.7% 13 141 0
SOLANCO Black LCYBL| 2 13 1 13.3% 7 154 0
Wins Losses Ties Last updated ==> 6/20/2019
70 72 2
Playin Game #7 vs. #10; #8 vs. #9 1. Points

Division Winner is the #1 Seed
Seeds #2 ~ 11 are therest

2. Head2Head

3. Runs Allowed

Calculated End Of Season




[fou Section 2

Yellow Wins Losses Ties Winning% Points RunsAllowed Games Remaining

G o untville Nationals Black | 15 1 0 93.8% 45 52 0
Pequea Valley Braves Black 13 3 0 81.3% 39 46 0

MT Storm Black 1" 6 0 68.8% 33 89 0

MT Thunder Black 7 6 3 53.8% 24 77 0

St. Leo Purple Black 8 [:] 0 50.0% 24 86 0

Lancaster Rec Elack 7 6 3 53.6% 24 92 0

Penn Manor Blue Elack g g 0 50.0% 24 93 0

Donegal Black Black 8 8 0 50.0% 24 98 0

Cocalice Eagles Black 6 8 2 42 9% 20 85 0

Penn Manor White Elack 5 10 1 33.3% 16 144 0

Donegal Green Black 2 13 1 13.3% 7 114 0

Penn Maner Geld Elack 1 15 0 6.3% 3 153 0

Brown

IEE Mo untville Pirates White 16 0 0 100.0% 48 48 0
Garden Spot Spartans White 14 1 0 93.3% 42 52 1

Ephrata White 1 4 1 73.3% 34 62 0

MT Lightning White 9 6 1 60.0% 28 90 0

Hempfield White 9 7 0 56.3% 27 74 0

Columbia Red White 7 8 1 46.7% 22 81 0

CV Buckskins White 7 8 1 46.7% 22 95 0

Mount Joy White 7 8 1 46.7% 22 109 0

Manheim WFW White -] 10 0 37.5% 18 133 0

St. Leo Gold White 2 13 1 13.3% 7 110 0

OLA Wildcats White 1 15 0 6.3% 3 154 0

Donegal White White 1 14 0 6.7% 3 183 1

Seed Team Wins Losses| Ties Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining

D1 Mo untville Pirates White 16 0 0 100.0% 48 48 0
D2 Mountville Nationals Black 15 1 0 93.8% 45 52 0
-Garden Spot Spartans White | 14 1 0 53.3% 42 52 1
Pequea Valley Braves Black 13 3 0 81.3% 39 46 0




3 Ephrata White ikl 4 1 73.3% 34 62 0
4 MT Storm Black 11 5 0 68.8% 33 89 1]
5 MT Lightning White 9 6 1 60.0% 28 90 1]
:] Hempfield White 9 7 0 56.3% 27 74 1]
H2H8 MT Thunder Black 7 6 3 53.8% 24 77 0
H2H10 St. Leo Purple Black g -] 0 50.0% 24 86 0
H2H9 Lancaster Rec Black 7 6 3 53.8% 24 92 0
H2H7 Pennh Manor Blue Black 8 8 0 50.0% 24 93 0
H2H11 Donegal Black Black [ [-] 1] 50.0% 24 a8 ']
12 Columbia Red White 7 g 1 46.7% 22 81 0
13 CW Buckskins White 7 -] 1 46.7% 22 a5 1]
Mount Joy White 7 -] 1 46.7% 22 108 1]
| 14 |Cocalice Eagles Black 5 8 2 42.9% 20 85 0
Manheim YFW White 6 10 [1] 37.5% 18 133 [1]
| 15 |Penn Manor White Black 5 10 1 33.3% 16 144 0
St. Leo Gold White 2 13 1 13.3% 7 110 1]
16 Donegal Green Black 2 13 1 13.3% 7 114 0
17 Penn Manor Gold Black 1 15 0 6.3% 3 153 0
OLA Wildcats White 1 15 0 6.3% 3 154 1]
18 Donegal White White 1 14 0 6.7% 3 183 1
Wins Losses Ties Last updated —> 612712019
181 185 16
1. Points
All teams qualify for the Year End Toumament 2. Head2ZHead Calculated End Of Season
Division Winners are the #1 8 #2 Seeds 3. Runs Allowed
4. Coin Flip
.750 Rule
Cocalico Eagles
Columbia Red
Garden Spot Spartans
Hempfield
Lancaster Rec
OLA Wildcats
Peguea Valley Braves
St. Leo Gold
St. Leo Pumple




12u Section 1

Atlantic Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
El[Manheim VW Atlantic| 14 | 2 1 87.5% 43 56 1
Donegal Indians Atlantie | 12 5 1 70.6% 37 £9 0
Ephrata Atlantic | 9 8 1 52.9% 28 112 0
Cedar Crest Atlantic 8 8 1 50.0% 25 99 1
Manheim Twp Streaks Atlantic | 6 12 0 33.3% 18 138 0
Warwick Phillies Atlantic | 5 11 2 31.3% 17 127 0
Cocalico Eagles Atlantic | 3 15 0 16.7% 9 128 0

Pacific Wins Losses Ties Winning % Peints Runs Allowed Games Rem aining
IE[Mountville Indians Pacific | 18 0 0 | 100.0% 54 32 0
Penn Manor Pacific 15 2 0 §8.2% 45 47 1
LancasterJr Tornados Pacific 11 5 1 68.8% 34 79 1
L-5 Cardinals Pacific E] 9 0 50.0% 27 107 0
Hempfield Pacific 5 13 0 27.8% 15 137 0
Conestoga Valley Pacific 3 14 1 17.6% 10 144 0
Solanco Black Pacific 2 16 0 11.1% 6 209 0

Seed _ Team _ Wins |Losses| Ties Winnina % | Peints| Buns Allowed | Games Rem ainina

D1 |Mountville Indians Pacific 18 0 0 100.0% 54 32 0 LCYBL Playoffs
D2 |Manheim YFW Atlantic | 14 2 1 87.5% 43 56 1
3 |Penn Manor Pacific 15 2 0 88.2% 45 47 1
4 |Donegal Indians Atlantic | 12 5 1 70.6% 37 89 0
5 |Lancaster Jr Tornados Pacific 1 5 1 68.8% 34 79 1
6 |Ephrata Atlantic | 9 8 1 52.9% 28 112 0
L-5 Cardinals Pacific E] 9 0 50.0% 27 107 0
Cedar Crest Atlantic 8 8 1 50.0% 25 99 1
Manheim Twp Streaks Atlantic | 6 12 0 33.3% 18 138 0
Warwick Phillies Atlantic | 5 11 2 31.3% 17 127 0
Hempfield Pacific 5 13 0 27.8% 15 137 0
12 |Conestoga Valley Pacific 3 14 1 17.6% 10 144 0
13 |Cocalico Eagles Atlantic | 3 15 0 16.7% 9 128 0
14 |Solanco Black Pacific 2 16 0 11.1% 6 209 0
Wins Losses Ties Last updated === 612012019
120 120 8
1. Points
2. H2H Calculated End Of Season
Division Winners are the Division Winners 3. Runs Allowed

Seeds #3 ~ 14 are the rest



T21u Section 2

Purple Wins Lesses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
EF cquea valley Braves Purple | 18 0 0 100.0% 54 12 0
Garden Spot Spartans Purple 15 3 0 83.3% 45 51 0
MT Lightning Purple | 12 6 0 66.7% 36 97 0
L-5 Blue Purple [ 11 7 0 61.1% 33 109 0
Penn Maner Purple 10 g 0 55.6% 30 99 0
Conestoga Valley Purple 9 9 0 50.0% 27 143 0
SOLANCO Gold Purple 6 12 0 33.3% 18 121 0
Mountville Phillies Purple 6 12 0 33.3% 18 149 0
St. Leo Gold Purple 2 16 0 11.1% 6 193 0
Hempfield Purple 1 17 0 5.6% 3 237 0
Green Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
EER[MT Thunder Green 17 1 0 94 4% 51 69 0
Mount Joy Green 14 4 0 77 .8% 42 100 0
Columbia Gold Green 13 5 0 72.2% 39 81 0
L-5 White Green 13 5 0 72.2% 39 97 0
Manheim VFW Green 10 8 0 55.6% 30 139 0
Meountville Braves Green 10 g 0 55.6% 30 161 0
Cocalico Eagles Green 6 12 0 33.3% 18 135 0
Donegal Indians Green 4 14 0 22.2% 12 212 0
SOLANCO White Green 2 16 0 11.1% 6 255 0
Ephrata Green 1 17 0 5.6% 3 251 0
| Seed|Team Wins|Losses | Ties| Winning % Points| Runs Allowed | Games Remaining
Pequea Valley Draves Purple | 18 0 0 | 100.0% | 54 12 0
D1 |MT Thunder Green 17 1 0 94.4% 51 69 0
Garden Spot Spartans Purple 16 3 0 83.3% 45 61 0 LCYBL Playeffs
Mount Joy Green 14 4 0 77.8% 42 100 0
3 |Columbia Gold Green 13 5 0 72.2% 39 81 0 D1wvs. 8
4 |L-S White Green 13 5 0 72.2% 39 97 0 D2 vs. T
D2 |MT Lightning Purple 12 -] 0 66.7% 36 97 0 3vs.6
5 |L-S Blue Purple | 11 7 0 61.1% 33 109 0 dvs. 5
6 |Penn Maner Purple 10 8 0 55.6% 30 39 0
| 7 [Manheim VFW Green 10 g 0 55.6% 30 139 0
8 |Mountville Braves Green 10 8 0 55.6% 30 161 0
Conestoga Valley Purple 9 9 0 50.0% 27 143 0
SOLANCO Gold Purple 6 12 0 33.3% 18 121 0
Cocalico Eagles Green 6 12 0 33.3% 18 135 0
Mountville Phillies Purple -] 12 0 33.3% 18 149 0
Donegal Indians Green 4 14 0 22.2% 12 212 0
St. Leo Gold Purple 2 16 0 11.1% 6 193 0
SOLANCO White Green 2 16 0 11.1% 6 255 0
Hempfield Purple 1 17 0 5.6% 3 237 0
Ephrata Green 1 17 0 5.6% 3 251 0
Wins Losses Ties Last updated => 612812019

180

Division Winners arethe #1 &#2 Seeds

Seeds #3 ~ 8 are the rest

.750 Rule

Columbia Gold

Garden Spot Spartans

Mount Joy

Pequea Valley Braves

St. Leo Gold

180

0

1. Points

2. Head2Head

Calculated End Of Season

3. Runs Allowed



2z Section 3

Green Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
IEManheim VFW Division | 17 | 1 | 0 | 94.4% 51 55 0
Columbia Red Divisien | 15 2 1 88.2% 46 100 0
CV Red Divisien | 15 3 [1] §3.3% 45 112 [1]
Penn Manor White Divisien | 13 3 2 81.3% 41 151 0
CV Blue Division | 12 -] 0 66.7% 36 166 0
Penn Manor Blue Division 11 7 0 61.1% 33 134 0
L-5 White Divisien | 11 7 0 61.1% 33 138 0
Donegal Indians Divisien | 10 7 1 58.8% k| 120 0
Mount Joy Division | 10 8 0 55.6% 30 121 0
Mountville Tigers Division | 10 8 0 55.6% 30 181 0
Cocalico White Division g 10 0 44.4% 24 143 0
L-5 Blue Division [:] 11 1 35.3% 19 140 0
Cocalico Blue Division 6 11 1 35.3% 19 172 0
MT Chargers Division ] 12 0 33.3% 18 155 0
MT Storm Division 5 13 0 27 8% 15 175 0
Hempfield Division 4 14 1] 22.2% 12 227 1]
Lancaster Blazers Division 2 15 1 11.8% 7 155 0
SOLANCO Grey Division 1 16 1 5.9% 4 227 0
OLA Wildcats Divisien 1 17 0 5.6% 3 134 0
Seed |Team Wins|Losses| Ties| Winning % | Peints] Runs Allowed | Games Remaining
Manheim ¥FW Divisien | 17 1 [1] 94.4% 51 55 [1]
Columbia Red Division | 15 2 1 §8.2% 46 100 0
CV Red Divisien | 15 3 0 83.3% 45 112 0
Penn Manor White Divisien | 13 3 2 81.3% 41 151 0
CV Blue Division | 12 [:] [1] 66.7% 36 166 [1]
6HZH |Penn Manor Blue Divisien | 11 7 0 61.1% 33 134 0
5HZH |L-S White Divisien | 11 7 0 61.1% 33 138 0
7 |Donegal Indians Division | 10 7 1 58.8% 31 120 0
9H2H |[Mount Joy Divisien | 10 g 0 55.6% 30 121 0
8HZH |Mountville Tigers Division | 10 8 0 55.6% 30 181 0
Cocalico White Division 8 10 0 44.4% 24 143 0
10H2H|L -5 Blue Division [:] 11 1 35.3% 19 140 [+]
11H2H|Cecalico Blue Division 6 11 1 35.3% 19 172 0
MT Chargers Division 6 12 0 33.3% 18 155 0
MT Storm Division | & 13 0 27.8% 15 175 0
Hempfield Division | 4 14 0 22.2% 12 227 0
Lancaster Blazers Division 2 15 1 11.8% 7 155 0
SOLANCO Grey Division 1 16 1 5.9% 4 227 0
OLA Wildeats Division 1 17 0 5.6% 3 134 0
Wins Losses Ties Last updated => 612712019
163 171 |3
1. Peints
All teams qualify for the Year End Tournament 2. Head2Head Calculated End Of Season
Division Winner is the #1 Seed 3. Runs Allowed
750 Rule
Columbia Red
Lancaster Blazers
Mount Joy
OLA Wildeats




14u-1

American Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining

B[ Manheim Lions Division | 17 | 3 | 0 | 850% 51 40 0
Mountville Angels Division | 16 4 0 80.0% 48 81 0
Hempfield Black Division 14 6 0 70.0% 42 71 0

Penn Maner Division 13 [ 1 68.4% 40 74 0
Ephrata Division 13 7 0 65.0% 39 90 0

Lititz VFW Division | 13 7 0 55.0% 39 93 0
Deonegal Division | 12 8 0 60.0% 36 92 0

Man Twp Streaks Division 10 ] 1 52.6% 31 116 0
SOLANCO Black Division 10 9 1 52.6% 31 133 0
Conestoga Valley Division | 7 13 0 35.0% 21 136 0
E-Town Black Division | 6 14 0 30.0% 18 165 0
Cocalico Eagles Division 5 15 0 25.0% 15 144 0
Hempfield Red Division | % 15 0 25.0% 15 157 [1]

L-5 White Sox Division | 4 16 0 20.0% 12 171 0
CedarCrest Falcons Division 3 16 1 15.8% 10 169 0

Seed [Team Wins |Losses| Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining

D1 [Manheim Liens Division | 17 3 0 85.0% 51 40 0
2 |Mountville Angels Division | 16 | 4 0 | 50.0% 38 81 0
8 |Hempfield Black Division | 14 6 0 70.0% [ 71 0
4 [Penn Maner Division | 13 [ 1 66.4% 40 74 0
5 |Ephrata Division | 13 7 0 55.0% 39 90 0
6 |Lititz VFW Division | 18 | 7 0 | 650% 39 93 0
Donegal Division | 12 B 0 60.0% 36 92 0
9HZH[Man Twp Streaks Division 10 9 1 52.6% 31 116 0
gH2H ack Division 10 ] 1 D200 31 133 [1]
Conestoga vValley Division | 7 3] 0 35.0% 21 136 0

11 -Tewn Black Division ] 14 0 20075 TS 160 0
12 [Cocalico Eagles Division | 5 % | 0 | 250% 15 144 0
13 |Hempfield Red Division ] 12 0 2.0 15 15¢ [1]
14 [L-5 White Sox Division | 4 16 0 20.0% 12 171 0
16 |Cedar Grestralcons Division | < 16 T T5.0 %% T0 LLE] (]

Division Winner is the #1 Seed
Seeds #2 ~ 15 are the rest

Wins Losses Ties

148 148 4

Last updated =~ 6/29/2019

1. Points
2. H2H

LCYEL Series
O1vs. 8
2vs 7
dvs B
4vs 5

Calculated End Of Season
3. Runs Allowed



14u Sec 2

North Wins Lesses Ties Winning% Peints RunsAllowed Games Remaining
[BEA[Man Twp Streaks Nerth | 18 0 0 [ 1000% | 54 57 0
2 |Mountville Blue Jays North 15 3 0 §3.3% 45 73 0
3 |Mountville Red Sox North 13 5 0 72.2% 39 94 0
4 [Pequea Valley Braves North 13 5 0 72.2% 39 99 0
5 |Garden Spot Spartans North 12 5 1 70.6% 37 114 0
6 |Ephrata North 12 -] 0 66.7% 36 93 0
7 |Penn Manor Blue North 12 3] 0 66.7% 36 102 0
8 |Bowmansville Red Sox North 10 7 1 58.8% 31 107 0
9 [Donegal North 10 7 1 58.8% k1] 143 0
10 [SOLANCQ Geld North | 10 3 0 55.6% 30 94 0
11 [Mount Joy North ] 9 0 50.0% 27 133 0
12 |Lancaster SALSA North 8 8 0 50.0% 24 98 2
13 |E-Town Blue North 7 11 0 38.9% 21 111 0
14 |Manheim Tigers North 7 11 0 38.9% 21 139 0
15 |Conestoga Valley North 6 11 0 35.3% 18 116 1
16 [Man Twp Lightning North 5 12 1 29.4% 16 134 0
17 |L-5 Cubs North 4 12 2 25.0% 14 157 0
18 |E-Town Navy North 4 12 1 25.0% 13 147 1
19 |[Hempfield North 4 14 0 22.2% 12 182 0
20 |L-S Dodgers North 3 15 0 16.7% ] 157 0
21 |Cocalico Eagles North 0 17 1 0.0% 1 244 0
Seed |Team Wins| Losses | Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Rem aining |
D1 [Man Twp Streaks North 18 0 0 100.0% 54 57 0
Mountville Blue Jays North 15 3 0 83.3% 45 73 0
ountville Red Sox North 13 ] [1] T2 2% 38 94 [] LCYBL Playoffs
Ar2H|Pequea Valley Draves North | 13 5 0 72.0% 39 99 0
Garden Spot Spartans North | 12 5 1 70.0% 37 114 0 D1vs.8
7 H2H|Ephrata North | 12 B 0 66.7 % 36 93 0 D2vs.7
EHZH|Penn Manor Elue North | 12 3 0 66.7% 36 102 0 3ys.6
8FHZH|Bowmansville Red 50X North | 10 7 1 58.5% 31 107 0 4vs.5
9H2H|Donegal North 10 7 1 58.8% 31 143 0
10 |SOLANCOD Gold North 10 8 0 55.6% 30 94 0
11 |[Mount Joy North 9 9 0 50.0% 27 133 0
12 |[Lancaster SALSA North 8 8 0 50.0% 24 99 2
[E-Town Blue North 7 ik 0 50.0% 21 T ]
14 |Manheim Tigers North 7 11 0 38.9% 21 139 0
15 |Cohestoga valley North 5 T1 (] .30 k3 116 T
16 |Man Twp Lightning North | 5 12 1 29.4% 16 134 0
17 |L-5 Gubs North | 4 12 2 25.0% 13 ™7 (]
18 |E-Towh MNavy North | 4 12 1 25.0% 13 147 1
19 [Hemptield MNorth q 1q (] i 12 152 (]
20 |L-S Dodgers North | 3 15 0 16.7% 9 157 0
21 |Cocalico Eagles North 0 17 1 0.0% 1 244 0
Wins Losses Ties Last updated =» 612872019
182 184 8
1. Points
Division Winners arethe #1 & #2 Seeds 2. Head2Head Calculated End Of Season
Seeds #3 ~ 20 are the rest 3. Runs Allowed

.750 Rule
Bowm ansville Red Sox
Garden Spot Spartans
Lancaster SALSA
Mount Joy
Pequea Valley Braves




u Section 3

LCYBL Wins Lesses Ties Winning% Points RunsAllowed Games Remaining
IEMountville Yankees LCYBL | 18 0 0 100.0% 54 76 0
Mountville Orioles LCYBL 15 3 0 83.3% 45 97 0
Columbia Red LCYBL 13 4 0 76.5% 39 66 1
Penn Manor Gold LCYBL 13 5 0 72.2% 39 101 0
Man Twp Thunder LCYBL 11 2] 0 64.7% 33 93 1
Penn Manor White LCYBL 9 9 0 50.0% 27 136 0
L-5 Thunder LCYBL 9 8 0 52.9% 27 143 1
L-S Pirates LCYBL 7 10 0 41.2% 21 118 1
C¥ Buckskins LCYBL 4 13 0 23.5% 12 140 1
Ephrata Mounts LCYBL 2 16 0 11.1% 6 170 0
Cocalico Eagles LCYBL 2 15 0 11.8% 6 203 1
E-Town White LCYBL 2 16 0 11.8% 6 212 1
E-Town Gray LCYBL 1 16 0 5.9% 3 212 1

Seed |Team Wins |Losses| Ties |Winning % | Points | Runs Allowed | Games Remaining
D1 |Mountville Tankees LCYBL | 18 0 0 100.0% 54 76 0
2 Mountville Orioles LCYBL 15 3 0 83.3% 45 97 0
Columbia Red LCYBL 13 4 0 76.5% 39 66 1
[ 3 [Penn Maner Gold LCYBL | 13 5 0 72.2% 39 101 0
Man Twp Thunder LCYBL 11 -] 0 64.7% 33 93 1
[ 4 [Penn Manor White LCYBL | 9 ] 0 50.0% 27 136 0
L-5 Thunder LCYBL 9 8 0 52.9% 27 143 1
5 L-S Pirates LCYBL 7 10 0 41.2% 21 118 1
[] CV¥ Buckskins LCYBL 4 13 0 23.5% 12 140 1
Ephrata Mounts LCYBL 2 16 0 1.1% 6 170 0
Cocalico Eagles LCYBL 2 15 0 11.8% 6 203 1
E-Town White LCYBL 2 15 0 11.8% 6 212 1
E-Town Gray LCYBL 1 16 0 59% 3 212 1

Wins Losses Ties Last updated =» 612712019

106 120 0

All Team s qualify for the Year End Tournam ent
Division Winners are the #1 & #2 Seeds

.750 Rule

|Columbia Red

1. Points
2. H2H

Calculated EQS

3. Runs Allowed




